АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________________                                                                №  ________________

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановлением Правительства Нижегородской области от 22 ноября 2007 г. № 430

«О Порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения

государственных функций и административных регламентов предоставления

государственных услуг в Нижегородской области», постановлением администрации

Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области от 8 июня 2021 г. №

631 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых

администрацией Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области»,

администрация Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент администрации

Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области по исполнению

муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

 64-р

Об утверждении административного регламента администрации

Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области по

исполнению муниципальной услуги «Организация отдыха детей в

каникулярное время»

 2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации М.Р. Чурашову.

Глава местного самоуправления                                                                 С.Ю. Стремин